ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От  27.08.2012                                                                            № 78в
О внесении изменений в муниципальную
 целевую программу «Развитие системы
пожарной безопасности на территории
Бавленского  сельского поселения на 2010-2013 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением главы Бавленского сельского поселения  от 28.11.2008 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ», Решением СНД Бавленского сельского поселения от 27.08.2012 №69/19, Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение постановляю:
1.1. В разделе Паспорт муниципальной целевой программы в графе Объём и источники финансирования Программы  цифры « 231110» заменить цифрами «399025,63», цифры « 50410» заменить цифрами «218325,63».

          1.2. В Перечне программных мероприятий в разделе 1. Нормативное правовое регулирование, разработка и  осуществление мероприятий  по пожарной безопасности в подразделе 1.1.3. Опашка населенных пунктов, граничащих с лесными массивами в графе 6 и 8 цифры «18300» заменить цифрами «3215,63».

    В подразделе 1.4.3 Устройство плотин и подъездных путей к водоемам  графу 7 дополнить цифрами «183000».

          1.2. В разделе Общие расходы по реализации Программы по источникам финансирования в графе 5 и 7 цифры «231110» заменить на цифры «399025,63».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации   А.Ю. Семенову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

                             А.Ю. Крючков